



10.11.2022

Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 27.10.2022 käymään läpi sisäilmatilannetta.

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet

Ilmanvaihdon säädöt on tehty. Säätojen yhteydessä havaitut puutteet listataan ja niiden perusteella tehdään tarvittavia huoltotoimenpiteitä. 0- ja 5- kerroksissa tehtyjen paine-eromittausten perusteella ilmanvaihdon painesuhteet ovat hyvällä tasolla ko. kerroksissa.

Opettajainhuoneen nurkassa ja tekstiilityön luokassa havaittiin kosteutta kuntotutkimuksessa vuonna 2019. Tilanteen ratkaisuksi tekstiilityön luokkaan tehtiin tiivistyskorjaus vuonna 2020. Opettajainhuoneeseen tehtiin korjaussuunnitelma syksyllä 2020, mutta sille ei ole tehty toimenpiteitä, koska on odotettu kouluverkkoselvityksen valmistumista. Tilat tutkitaan uudestaan ja päätetään tarvittavista jatkotoimenpiteistä. Opettajanhuoneessa on jatkuvatoiminen mittaus haihtuville orgaanisille yhdisteille (VOC). Mittausten perusteella VOC-päästöt rakennusmateriaaleista ovat pienet.

Jatkotoimenpiteet

Liikuntasalin villaeristepinnat on korjattu tervapaperilla, johon on tullut reikiä. Villaeristepinnat korjataan uudestaan kestävämmällä tekniikalla.

Kun ilmanvaihdon säätöjen yhteydessä havaitut tarvittavat huoltotoimenpiteet on tehty, tehdään tiloihin painesuhteiden seurantamittauksia.

Oireilu

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon.

Lisätietoja

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle (jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 2.2.2023.

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta,
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö
Akaan kaupunki